РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

                       СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  19 января  2015 года                        № 3

О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.»

         В соответствии со статьей 12  Положением «О бюджетном процессе Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденного решением Скородненского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области № 7 от 19 апреля 2012г, Скородненский сельский Совет народных депутатов решил:
1.Внести изменения в Решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 25 декабря 2014 года № 18 «О бюджете Скородненского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.» согласно приложения 1, 2.

          Председатель сельского
          Совета народных депутатов:                                     П.И.Токарев

Приложение 1
к решению сессии Скородненского сельского Совета народных депутатов
"О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского сельского
                                                                    поселения на 2015 год и на плановый  период 2016 и 2017 годов"

Прогнозируемое поступление доходов в бюджет Скородненского сельского поселения
на 2015 год
	тыс. рублей

	Код
	Наименование показателя
	Сумма
	Поправки
	Сумма с поправками

	Всего доходы
	592,1
	+40
	632,1

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	344
	+40
	384

	163 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

30

-30

	163 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	3
	-3

	002 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	+33
	33

	002 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	+40
	40

Приложение 2
к решению сессии Скородненского сельского Совета народных депутатов
"О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского сельского
                                                                    поселения на 2015 год и на плановый  период 2016 и 2017 годов"

	 Распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Скородненского сельского поселения

	 тыс. руб

	Наименование

Вед
	РПр
	Пр
	ЦСт
	ВР
	Сумма
	Поправки
	Сумма с учетом поправок

	Итого

	647,1
	+40
	687,1

	Администрация

002

	647,1
	+40
	687,1

	ЖКХ
	002
	0500

	30,3
	+40
	70,3

	Коммунальное хозяйство
	002
	0500
	0502

	+40
	40

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	002
	0500
	0502
	БП09008
	200

	+39
	39

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

002
	0500
	0502
	БП09008
	240

	+39
	39

	Иные бюджетные ассигнования
	002
	0500
	0502
	БП09008
	800

	+1
	1

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	002
	0500
	0502
	БП09008
	850

	+1
	1